
PACHET IGIENICO SANITARE

I.D.: 79879635

Data publicarii	14.03.23	Coduri CPV	44411000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 921,78 RON - 921,78 RON

Descriere: 1 PROSOP SZINDY 4/1 4 11,63 46,52 2 HARTIE IG.PERFEX 3STR 10/1 20 13,61 272,20 3 SAPUN LICHID DERMO 5L 2 37,11 74,22 4 DOMESTOS 5L 2 53,57 107,14 5 LAVETA MIKROFIBRA 3 4,69 14,07 6 SACI MENAJ 35/15 10 3,26 32,60 7 SACI MENAJ 120/10 6 6,51 39,06 8 HARTIE PR. 2STR 100M 15 17,07 256,05 9 SAPUN LICHID SENSE 330ML 6 9,43 56,58 10 BURETE VASE CANELAT 10/1 3 7,78 23,34 VALOARE 921,78 TVA 175,14 TOTAL 1096,92
